様式第７号（第１１条関係）

   年   月   日

結城市長  様

申請者
住  所  〒

 (ふりがな)

 氏  名

 電話番号（日中連絡先）

令和６年度結城市空家等解体費補助事業実績報告書

     年   月   日付け   第   号で交付決定を受けた令和６年度結城

市空家等解体費補助金について、補助事業が完了したので、令和６年度結城市空家等解体

費補助金交付要項第１１条の規定により、下記のとおり報告します。なお、結城市が私の

金融機関の口座に補助金を振り込んだときは、受領したものと認めます。

記

空家等の所在地

補助事業完了年月日           年     月     日（   ）

補助金交付決定額  金             円

補助対象経費  金             円

添付書類

（１）解体工事完了後の現況写真（着工前と同じ位置の写真）

（２）補助事業の請負契約書又は請書の写し

  ※書面で締結している場合のみ。

（３）補助事業に係る請求書及び明細書並びに領収書の写し

※工事業者の記名押印があるもの。補助対象経費（建物の

解体費用、廃材の収集運搬費用及び処分費用並びに諸経

費）の金額が確認できるものであること。

（４）補助事業に係る廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭

和４５年法律第１３７号）第１２条の３第１項に規定する

産業廃棄物管理票

（５）その他市長が必要であると認める書類